PAGE

                                                                          [image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

шестого созыва

от 28 августа   2019 года                                                                              №554
город  Приморско-Ахтарск

О согласовании замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов)
дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования Приморско-Ахтарский район от налога на доходы физических лиц на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район
РЕШИЛ:

1. Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) из краевого бюджета дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования Приморско-Ахтарский район от налога на доходы физических лиц (далее — дополнительный норматив отчислений):

на 2020 год  в сумме 107 621,3 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 22,55 процента;

на 2021 год в сумме  87 794,5 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 17,4  процента;

на 2022 год в сумме  89 615,6 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 16,76 процента.
2. Направить копию настоящего решения в министерство финансов Краснодарского края.

3. Признать утратившими силу абзацы 3,4 пункта  1 решения Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 29 августа 2018 года  № 423 «О согласовании замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования Приморско-Ахтарский район от налога на доходы физических лиц на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
4. Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район разместить настоящее  решение  в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район    (http://www.prahtarsk.ru )   и   официально   опубликовать     настоящее
решение в периодическом печатном издании – газета «Приазовье».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по бюджету и муниципальной собственности.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
	Председатель Совета

муниципального образования Приморско-Ахтарский район

__________________Е.А. Кутузова
	Глава

муниципального образования Приморско-Ахтарский район

_______________М.В. Бондаренко